

**RFC emisor:** DUGJ681231551  
**Nombre emisor:** JORGE ALFREDO DUARTE GARCIA  
**Folio:** 19248  
**RFC receptor:** ITS950904AIA  
**Nombre receptor:** INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO  
**Código postal del receptor:** 34600  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** FE4C33FB-42C0-4BFF-8348-E063EB0CD786  
**No. de serie del CSD:** 00001000000503495458  
**Serie:** unica  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 34637 2023-08-24 10:40:00  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
23101537	0883817302 04	1.0000	H87	PIEZA	3,879.3103	3,879.31		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	LIJADORA DE BANDA 4" X 24" 940 WATTS MAKITA M9400B				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,879.3100	Tasa	16.00%	620.69
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
21102200	8866611664 73	1.0000	H87	PIEZA	482.7586	482.76		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	AUTOCUT PARA DESBROZADORA C26-2 FS55 STIHL 4006 710 2169				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	482.7600	Tasa	16.00%	77.24
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
01010101	7506240602 934	2.0000	XKI	JUEGO	7.7586	15.52		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TORNILLOS PARA WC FOSET TOR-WC 49331				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	15.5200	Tasa	16.00%	2.48
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30111500	7995912202 48	1.0000	H87	PIEZA	241.3793	241.38		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BOQUILLA UNIVERSAL SIN ARENA COLOR BLANCO 5 KG CEMIX				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	241.3800	Tasa	16.00%	38.62
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
01010101	TPM014	80.0000	H87	PIEZA	0.3233	25.86		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PIJA PARA MADERA PHILLIPS 8 X 2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	25.8600	Tasa	16.00%	4.14
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31161528	7506240603 863	120.0000	H87	PIEZA	1.0345	124.14		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	PIJA PUNTA DE BROCA 8 X 3/4" FIERO PIBR-3/4C 44646				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	124.1400	Tasa	16.00%	19.86
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30111601	125636	1.0000	H87	PIEZA	218.1034	218.10		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	MULTIPLAST RECUBRIMIENTO CEMEX 40 KG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	218.1000	Tasa	16.00%	34.90
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30111601	244142	4.0000	KGM	KILOGRAMO	7.7586	31.03		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CEMENTO GRIS MONTERREY SUELTO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	31.0300	Tasa	16.00%	4.97
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
11111601	902446	2.0000	KGM	KILOGRAMO	6.8966	13.79		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	YESO IMPERIAL SUELTO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	13.7900	Tasa	16.00%	2.21
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30111601	CEMBCO	2.0000	KGM	KILOGRAMO	12.9310	25.86		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CEMENTO BLANCO SUELTO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	25.8600	Tasa	16.00%	4.14
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

DUGJ681231551

Folio fiscal:

FE4C33FB-42C0-4BFF-8348-E063EB0CD786

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
11101502	7995920563 03	5.0000	H87	PIEZA	48.2759	241.38			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LIJA DE BANDA X-86 060 4" X 24" FANDELI 05630				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	241.3800	Tasa	16.00%	38.62
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
11101502	7995920019 14	3.0000	H87	PIEZA	45.6897	137.07			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LIJA DE BANDA X-86 100 4" X 24" FANDELI 00191				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	137.0700	Tasa	16.00%	21.93
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121311	6600776030 25	1.0000	H87	PIEZA	1,717.2414	1,717.24			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	COMPENSADOR ELECTRONICO DE VOLTAJE SOLA BASIC CVR2500				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,717.2400	Tasa	16.00%	274.76
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31152204	7501206696 767	18.0000	LM	METRO	33.9080	610.34			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CABLE DE ACERO RECUBIERTO DE PVC 1/4" FIERO CAB-1/4FX 44224				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	610.3400	Tasa	16.00%	97.66
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172610	200014	4.0000	H87	PIEZA	6.8966	27.59			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CODO TUBOPLUS 1/2" X 90 20 MM 200014				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	27.5900	Tasa	16.00%	4.41
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172610	200178	1.0000	H87	PIEZA	14.6552	14.66			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TEE TUBOPLUS 1/2" 20 MM 200178				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	14.6600	Tasa	16.00%	2.34
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30181812	7506085451 568	1.0000	XKI	JUEGO	512.9310	512.93			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LLAVES DE EMPOTRAR TERMOFUSION PARA REGADERA CIFUNSA 20004PP				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	512.9300	Tasa	16.00%	82.07
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31201513	7501206651 292	6.0000	H87	PIEZA	168.9655	1,013.79			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	ROLLO DE CINTA ANTIDERRAPANTE 5 MTS NGA TRUPER CAD-RN 12532				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,013.7900	Tasa	16.00%	162.21
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172608	TUH1	3.0000	H87	PIEZA	27.5862	82.76			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TUERCA UNION HIDRAULICO PARA CEMENTAR 1" C-40				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	82.7600	Tasa	16.00%	13.24
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
46181604	7501206691 762	1.0000	PR	PAR	245.6897	245.69			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	BOTA DE HULE INDUSTRIAL # 9 TRUPER BOT-291 17915				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	245.6900	Tasa	16.00%	39.31
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111918	7995920233 29	5.0000	H87	PIEZA	17.2414	86.21			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LIJA ESMERIL J-73 80 MEDIANA FANDELI				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	86.2100	Tasa	16.00%	13.79
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
46181504	7501892803 067	6.0000	PR	PAR	34.3391	206.03			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	GUANTE DE HULE MULTIUSOS TALLA GRANDE ROTTER R03605				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	206.0300	Tasa	16.00%	32.97
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172608	COH12	4.0000	H87	PIEZA	4.3103	17.24			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	COPLE HIDRAULICO PARA CEMENTAR 1/2" C-40				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	17.2400	Tasa	16.00%	2.76
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

DUGJ681231551

Folio fiscal:

FE4C33FB-42C0-4BFF-8348-E063EB0CD786

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31211904	7500112193 391	2.0000	H87	PIEZA	23.2759	46.55			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	BROCHA 2 1/2" EXITO RUBI 19AH022925				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	46.5500	Tasa	16.00%	7.45
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
46171505	FORMA1	9.0000	H87	PIEZA	17.2414	155.17			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	FORMAS DE LLAVE (COPIA)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	155.1700	Tasa	16.00%	24.83
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172608	COH112	1.0000	H87	PIEZA	9.4828	9.48			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	COPLA HIDRAULICO PARA CEMENTAR 1 1/2" C-40				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9.4800	Tasa	16.00%	1.52
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
01010101	7501206698 976	1.0000	H87	PIEZA	636.2069	636.21			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	FLOTADOR ELECTRICO PARA TINACO 3 MTS FOSET FL-004 49347				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	636.2100	Tasa	16.00%	101.79
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31161520	TM14X12	100.0000	H87	PIEZA	0.6034	60.34			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TORNILLO MAQUINA 1/4" X 1/2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	60.3400	Tasa	16.00%	9.65
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31161700	TUSTD14	100.0000	H87	PIEZA	0.3448	34.48			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TUERCA ESTANDAR 1/4"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	34.4800	Tasa	16.00%	5.52
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112100	TPL14	100.0000	H87	PIEZA	0.6034	60.34			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TAQUETE DE PLASTICO 1/4"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	60.3400	Tasa	16.00%	9.65
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
47131608	7506240636 458	6.0000	H87	PIEZA	36.2069	217.24			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CEPILO PARA WC CON TAZON KLINTEK CESA-14 57029				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	217.2400	Tasa	16.00%	34.76
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112000	7501206603 031	1.0000	H87	PIEZA	142.2414	142.24			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	MANGO DE FIBRA DE VIDRIO PARA ZAPAPICO TRUPER MG-ZP-5F 15955				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	142.2400	Tasa	16.00%	22.76
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40142000	MNG1	200.0000	LM	METRO	12.9310	2,586.20			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	MANGUERA NEGRA 1"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,586.2000	Tasa	16.00%	413.79
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31201525	7501023105 725	1.0000	H87	PIEZA	24.1379	24.14			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CINTA DE AISLAR NEGRA 19 MM X 18 METROS TEMFLEX 3M 1600				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	24.1400	Tasa	16.00%	3.86
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40171611	TC1M	0.5000	LM	METRO	372.4138	186.21			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TUBO DE COBRE 1" TIPO "M"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	186.2100	Tasa	16.00%	29.79
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172500	CONMC1	2.0000	H87	PIEZA	50.8621	101.72			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CONECTOR MACHO DE COBRE 1"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	101.7200	Tasa	16.00%	16.28
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

DUGJ681231551

Folio fiscal:

FE4C33FB-42C0-4BFF-8348-E063EB0CD786

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40172500	CONHC1	1.0000	H87	PIEZA	51.7241	51.72			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CONECTOR HEMBRA DE COBRE 1"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.00%	8.28
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40141607	ESF1	1.0000	H87	PIEZA	306.0345	306.03			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	VALVULA ESFERA ROSCABLE 1" 25 MM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	306.0300	Tasa	16.00%	48.97
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40174612	TEEC1	1.0000	H87	PIEZA	98.2759	98.28			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TEE DE COBRE 1"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	98.2800	Tasa	16.00%	15.72
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40171708	AIMP1	1.0000	H87	PIEZA	17.2414	17.24			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	ADAPTADOR DE INSERCIÓN MACHO PLÁSTICO 1"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	17.2400	Tasa	16.00%	2.76
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31201612	7506240602 545	4.0000	H87	PIEZA	30.1724	120.69			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CINTA TEFLON 3/4" X 13 MTS TRUPER CTF-3/4X13 12513				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	120.6900	Tasa	16.00%	19.31
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111751	4091	8.0000	H87	PIEZA	902.5862	7,220.69			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LLAVE CON RESORTE PARA MINGITORIO 1/2" X 1/2" DICA 4091				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	7,220.6900	Tasa	16.00%	1,155.31
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26111702	8887549322 778	3.0000	XKI	JUEGO	60.3448	181.03			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	PILA ALCALINA "AAA" 4 PIEZAS PANASONIC EVOLTA LR03EGL/4B				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	181.0300	Tasa	16.00%	28.97
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172606	COPLEG11/4	1.0000	H87	PIEZA	8.6207	8.62			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	COPLÉ GALVANIZADO 1 1/4"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	8.6200	Tasa	16.00%	1.38
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31201617	PEGHCO1/4	1.0000	H87	PIEZA	99.1379	99.14			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	PEGAMENTO HIDRAULICO 1/4 LITRO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	99.1400	Tasa	16.00%	15.86
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112841	3165140474 573	2.0000	H87	PIEZA	66.3793	132.76			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	BROCA DE ALTA VELOCIDAD 5/16" BOSCH 2608585452				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	132.7600	Tasa	16.00%	21.24
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111500	201220	1.0000	H87	PIEZA	163.7931	163.79			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	ARCO PARA SEGUETA DE BATALLA HECORT 20-1220				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	163.7900	Tasa	16.00%	26.21
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111552	224HE	2.0000	H87	PIEZA	30.1724	60.34			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	SEGUETA BIMETAL 24 TPI LENOX 224HE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	60.3400	Tasa	16.00%	9.66
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112007	7501206650 479	1.0000	H87	PIEZA	129.3103	129.31			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TIJERA DE PODA 8" CURVA CORTE DE UVA TRUPER T-24 18457				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	129.3100	Tasa	16.00%	20.69
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor:

DUGJ681231551

Folio fiscal:

FE4C33FB-42C0-4BFF-8348-E063EB0CD786

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31162800	EE	4.0000	H87	PIEZA	22.4138	89.66			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	EMPAQUE ESPONJOSO PARA TAZA - TANQUE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	89.6600	Tasa	16.00%	14.34
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
47131600	1360	2.0000	H87	PIEZA	235.3448	470.69			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CEPILLO DE POLIPROPILENO 24" CON MANGO DE MADERA 1360				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	470.6900	Tasa	16.00%	75.31
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40141616	7955770062 57	1.0000	H87	PIEZA	267.2414	267.24			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	FLOTADOR ELECTRICO PARA TINACO SUPER EVANS ABRNS2C				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	267.2400	Tasa	16.00%	42.76
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111751	1913NC	2.0000	H87	PIEZA	168.1034	336.21			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	LLAVE NARIZ ROSCABLE 1/2" URREA 19-13NC				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	336.2100	Tasa	16.00%	53.79
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31162200	7501045103 464	50.0000	H87	PIEZA	0.8621	43.10			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	REMACHE 3/16" X 5/8" POP AD610BS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	43.1000	Tasa	16.00%	6.90
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121006	7501206692 189	1.0000	H87	PIEZA	1,025.8621	1,025.86			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	INVERSOR DE CORRIENTE 400 W 12 - 115 V TRUPER INCO-400 10449				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,025.8600	Tasa	16.00%	164.14
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido  
**Condiciones de pago:** A 30 DIAS

**Subtotal** \$ 25,053.40  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 4,008.57  
**Total** \$ 29,061.97

**Sello digital del CFDI:**

JNAdS/ZsV2Xwu7BTaOU6hSJIEW2+4iFgkO+3etSpfYe+XB12hXBTEJe91D5J/dJrInV6BOh51QP9dSqYlOoynreqZjaonaw43/o1GXHvzPYXytEncQwF19rN3y0ybdvLbDkb11bNGiR8s4PUOQ9GptccCX42+SnXYWrJSI7BC3kPoV1GlljrpwWLasb+AuvaQ1z2bPAm26+XNv6yF+IQvK7PURh7Olcl1etpEQz9bjlQK2Mlft14S2MTKt+OYDizeJNl3lowEtZGqWGeCcHJKgVq48cHYVri6jXrGU6kbLzvETL/tPJO+Y97RkoO5PWIn0w1MRHBaOgysazCE1ScVYg==

**Sello digital del SAT:**

GwI94Zhd2EQWxof4RCvXLQpyLxN+MAUFV4iKhrdkGJ81qXTomWo/pH8Tsc4eA+9UZFipWcvx7XrYsou0946B59YVENULqSDDPiri8tdclY7tRrHE1uWnYxfGxEtcenDXOaVQFE2RBVQdFVHEwVse+H1Dav/8ZxgATLo4aXspqVIZyR68leWyXW5z8Ycj18MiCVFpBAeXjVoF0PrR45le2isNF6NP+Wx5bPHMIroiQoLbGgnuC1fWkzQw0QDpVYgoErhQK2RPp1Q4gnFqnvRgeug7/nTGx9ysWpz6kkYqs9tzFL/bcc+94WruNSRV8PNI/jCG2bG81jQNLShojWAQA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|FE4C33FB-42C0-4BFF-8348-E063EB0CD786|2023-08-24T10:41:20|PPD101129EA3|JNAdS/ZsV2Xwu7BTaOU6hSJIEW2+4iFgkO+3etSpfYe+XB12hXBTEJe91D5J/dJrInV6BOh51QP9dSqYlOoynreqZjaonaw43/o1GXHvzPYXytEncQwF19rN3y0ybdvLbDkb11bNGiR8s4PUOQ9GptccCX42+SnXYWrJSI7BC3kPoV1GlljrpwWLasb+AuvaQ1z2bPAm26+XNv6yF+IQvK7PURh7Olcl1etpEQz9bjlQK2Mlft14S2MTKt+OYDizeJNl3lowEtZGqWGeCcHJKgVq48cHYVri6jXrGU6kbLzvETL/tPJO+Y97RkoO5PWIn0w1MRHBaOgysazCE1ScVYg==|00001000000504204971||

**RFC del proveedor de certificación:** PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-08-24 10:41:20  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504204971

